ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУМЫЛЖЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
26.04.2012 г. № 34/267-РД
О внесении изменений в решение Кумылженской районной Думы  от
29.11.2011 года №29/221-РД «Об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих  свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих Кумылженского муниципального района на 2012 год»

В соответствии с решением Кумылженской районной Думы от   26.04.2012 г. №34/266-РД «О внесении изменений в решение Кумылженской районной Думы от 18.04.2008 г. № 33/234-РД «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы и квалификационных требований, предъявляемых для замещения должностей муниципальной службы в Кумылженском муниципальном районе Волгоградской области», Кумылженская районная Дума р е ш и л а:
1.Внести в решение Кумылженской районной Думы от 29.11.2011 года №29/221-РД «Об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих Кумылженского муниципального района на 2012 год» следующие изменения:

1.1 В приложении 2 к названному решению:

 - подпункт «г» пункта 1 читать в новой редакции:

«

	с  01 января 2012 года по 30 сентября 2012 года (руб.)
	с  01 октября 2012 года по 31 декабря 2012 года (руб.)

	г) старшая группа должностей:

	главный специалист
	5793
	6141

	старший инспектор
	5793
	6141

	ведущий специалист
	5553
	5886

»
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

 3. Настоящее решение направить в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В. Сергеева» для обнародования  с  28 апреля  по  07 мая 2012 года.

Глава  Кумылженского

муниципального района                                                                  Г.А.Шевцов

Председатель Кумылженской
районной Думы                                                                                Г.П.Разуваев